

ALCEBEMOS DE 3D Projetos e Assessoria em Informatica Ltda - EPP - Cariacica - 07.766.048/0002-35		NF-e	
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 004451	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR DA NOTA	65.756,80
25/3/25	Neuma G. dos Santos	DATA DE EMISSÃO	24/03/2025
		SÉRIE 1	

	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
3D Projetos e Assessoria em Informatica Ltda - EPP	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO: 3225 0307 7660 4800 0235 5500 1000 0044 5111 9096 2479
Rua Francisco Sesquim, 356, Galpao2 B Sala 14 - PLANETA Cariacica - ES - CEP: 29.156-777 - FONE: (61) 3425-1117	Nº 4451 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROT. DE AUTORIZAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	232250039635100 24/03/2025 17:28:18
REGIME DE REGIME	INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA
3 - Regime Normal	084001186
	CNPJ/CPF 07.766.048/0002-35

DESTINATÁRIO/REMETENTE	CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
SENADO FEDERAL	00.530.279/0001-15	24/03/2025
ENDEREÇO	BARRIO	CEP
Praca Praca dos Tres Poderes, SN, Ed Anexo 1 3 Andar	Plano Piloto	70.100-000
CIDADE	UF	PAIS
Brasilia	DF	Brasil
FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA SAÍDA
(61)3303-4141		

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA	CNPJ/CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
3D Projetos e Assessoria em Informatica Ltda - EPP	07.766.048/0002-35	084001186
ENDEREÇO	BARRIO/DISTRITO	CEP
Francisco Sesquim, 356, Galpao2 B Sala 14	PLANETA	29.156-777
MUNICÍPIO	UF	PAIS
Cariacica	ES	Brasil
FONE/FAX		
3425-1117		

FATURA	NUMERO FATURA	VALOR ORIGINAL	DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	4451	61.910,05	0,00	61.910,05

DUPLICATA	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
	001	03/04/2025	61.910,05						

FORMA DE PAGAMENTO	FORMA PAGAMENTO	VALOR	FORMA PAGAMENTO	VALOR
	Outros - Depósito	61.910,05		
VALOR TROCO				

CÁLCULO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		65.756,80		7.772,74		0,00		0,00		65.756,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17.993,23	
										VALOR TOTAL DA NOTA	
										65.756,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ	
RAZÃO SOCIAL		REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO									
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
						0				468,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NUM. INSCRIÇÃO	ORIG. CST	CTOP	UNID	QTD	VL UNIT	DESC	VL TOTAL	VL TRIB	VL ICMS	VL IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
137041	TV 43 LG Smart Uhd WebOs 21.5B.3HDH.A.1 43UR781C0SA.AWZ	85287200	0,00	6102	UN	40,0000	1.598,7100		63.948,40	17.521,86	63.948,40	7.673,81	0,00 12,00 0,00
122362	Suporte P. Tv Brasforma Fixo De Parede 10-71" SBRU750	73269000	0,00	6102	UN	40,0000	8,3100		332,40	86,95	332,40	39,89	0,00 12,00 0,00
147544	Cabo MD9 Hdmi 2,0 4K 3Mts 7509	85444200	2,00	6102	UN	40,0000	36,9900		1.476,00	404,42	1.476,00	59,04	0,00 4,00 0,00

RETENÇÃO DE TRIBUTOS		VALOR RETIDO DO ICMS		VALOR RETIDO DO IPI		VALOR RETIDO DO IRPF		VALOR RETIDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL	
		427,41		1.972,70		657,56		789,08	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Diferencial de alíquotas conf. Convenio ICMS 93/2015, R\$ 5352.03.. Valor ICMS DEST. R\$ 5352.03..Empenho 2025NE32 Nº Autorização: CT 2025/0036 Entrega com AGENDAMENTO PREVIO - Via N2, Bloco 16, Praca dos Tres Poderes, Brasilia - DF. CEP 70165-900 em dias uteis, das 8h as 11:30h e de 14h as 16:30h. Baseado em Pedidos de venda 115233. Baseado em En Dados Bancarios: BB AG 3599-8 CC 22746-3. NAO EMITIMOS BOLETO BANCARIO. ALIQUOTA DE IMPOSTO POR ITEM 0.65% - 1.00% - 1.20% - 3.00%Procon 151 SCS Qd 68 Ed. Venancio 2000 Bl B 60 S 240.	